
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/896/

Código da publicação: 896

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 04:05:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2023

N° do Processo/Ano: 101/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/10/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Cestas Básicas, Kit de Higiene Pessoal, Kit de Produtos de Limpeza, Kit Dormitório,
para atender a demanda da Coordenadoria Municipal de Defesa Civil do Município de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2023.
Objeto: Aquisição de Cestas Básicas, Kit de Higiene Pessoal, Kit de Produtos de Limpeza, Kit
Dormitório, para atender a demanda da Coordenadoria Municipal de Defesa Civil do Município de
Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por Lote. Data de Abertura: 10/11/2023, as 10:00 hora local. Acesso
ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/896/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-cestas-basicas-kit-de-higiene-pessoal-kit-de-produtos-de-limpeza-kit-dormitorio-para-atender-a-demanda-da-coordenadoria-municipal-de-defesa-civil-do-municipio-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40701af802e6a1dc04614abccdf26d21.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
28/11/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/11/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

28/11/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

28/11/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

30/10/2023 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

30/10/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

30/10/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

30/10/2023 00:00:00 MINUTA DE EDITAL Baixar

30/10/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

30/10/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

30/10/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

30/10/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230438/2023 P F PIN... 27/11/2023 26/01/2024 R$ 620.764,04 Visualizar

20230437/2023 SQUADRA... 27/11/2023 26/01/2024 R$ 138.499,38 Visualizar

20230436/2023 G DA SI... 27/11/2023 26/01/2024 R$ 348.985,03 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5cd13e3db32083e728cc734601107e0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/629ba30591d486f34facc022ba5e7938.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7673c6b0748b025f1c07bbf86e256cf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a67ff210ecc9195b246ec89ea1c4744.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95c2e2698d184df77623357966d6faa0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2cbab8750d11fb9e629ad4317bc2ed8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b222843836540ba55c57a8cd3fa2f1f3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8011a2ddab25406df33cdc9c7fd745c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3a3b7f69aad67d25ebd54c54e3da4e5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aca0adb78f0d58e66aa39f94c1a09225.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e53aec97409e6b7a9b2e8caa58bb0a2c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdeef6cacc64d4f69866998b22992e74.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1312
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1310
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1309

